COMUNE DI SSALESSIO SICULO

‘iJ—'
i
Provincia di Messina
A7 REE Partita LV.A. 00347890832 Tel. 0942 - 751036 Fax. 0942 — 756519
E-mail: u.r‘i"}’cforfcniﬁ-:nﬁ;r:ammmSﬂmﬁfﬂs‘yin:ﬂ'cu!n.umH
E-mail P.E.C.: utc.comunesantdlessiosicalo@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.
DETERMINA DEL DIRIGENTE DELI’AREA TECNICA

N. .6 Del 12-{0-~ Eﬁf‘-(

PRk

I‘JG( ETTO: Presa artu certificato di rLuolare esecuzione e quadro u’;unnmmu finale relativi alla

gestione e manutenzione impianto pubblica illuminazione
Codice CIG: XD60729482. 4

Premesso che: ' .
- con deliberazione della Giunta Municipale n. 124 dﬁ;i 06/1 HE{T 12, & stata assegnata al Responsabile
dell’area tecnica la risorsa economica di €. 38.501,89, per la rcahzza?aune dei lavori in oggetto indicati;

- con Determina Sindacale n. 07 del 13/05/2016 & stato- nr:rmlﬂato Responsabile Unico del

Procedimento 1"Arch. Gaetano Faranna;

- con determina del R.UP. n. 70 del 31/05/2013 i lavori sone stati affidati alla ditta Di Natale
Domenico con sede in Via Nazionale, 2/B cap 98030 Sa{m‘f}]cssio- Siculo (ME) P. IVA n.
02538180833, C.F. DNTDNC52D02B384H; :

Visto il certificato di ultimazione lavori del 27/05/2016;  * _

Visto il certificato di regolarita contributiva (DURC on line) pmt: INAIL%. 4144749, da cui risulta che
I'impresa & in regola: | -

Visti gli atti di contabilitd finale ed il certificato di rcgeldre esecuzione lavori da cui risulta che
I'importo complessive dei lavori al netto del ribasso d’asta e comprensivo degli oneri per la sicurezza,
ammonta ad €. 30.576,94, le somme a disposizione dell’amministrazione ammontano ad €. 7.449,20 1l
credito all’impresa e di €. 7.808,75 oltre LV.A., con una economia di spesa rispetto all’importo
assegnato pari ad €. 475,75; : .

Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nominzli- Responsabile - dell’Area Tecnico -
Manutentiva; |
Vieto 11 . PR, . 207/2010 e successive modifiche od integrazieni;
Visto il D. L.vo n. 50/2016; =

Vista la nota prot, 86313/DRT del 04/05/2016 dcll’#\&:scs;omtn Regionale delle Infrastrutture e della
Mobilita Dipartimento Regionale Tecnico;- : :

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, s



———

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;:

2) i prendere atto del certificato di regolare esecuzione e del quadro economico finale relative alla

gestione e manutenzione impianto di pubblica illuminasione come segue:

=-}; JE P sty uttore Tecnico

- SOMMANO | LAVORI A BASE D'ASTA Euro 35.887,69
| Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta 3% Euro 1.079.63
: Lavori a base d'asta soggetti a ribasso Euro 34.908,06 |
Ribassod'asta del 15,50%|  Euro 541075 |
Importo al netto del ribasso d'asta Euro 29.497 31 |
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta 3% Euro 1.079.63 |
Imparto al netto del ribasso d'asta compreso oneri per la sicurezza
; N, Euro 30.576,94
) -IV.A.sui lavoria b.a. 22 % Euro 6.726,93 |
- Competenze U.T.C. 1,50* 1,338 Euro 722,27
Totale Euro 7.449,20 | 7.449.20
Euro 38.026,14
-Importo assegnato con delbera di G.M. n. 124 del 6/11/2012 Euro | _38.501 B89
RESIDUO DISPONIBILE | Euro 47575
| | |
jimp{:-rto al netto del ribasso d'asta compreso oneri per la sicurezza Euro 30.576,94
I° Acconto Consuntivo alla data del 14/11/2013 Euro 4.544 95 B
II” Acconto Consuntivo alla data del 14/05/2014 Euro 6.773,42
III"” Acconto Consuntivo alla data del 14/05/2014 Euro 1144982 |
e Sommano Euro 22.768,19 2276219
3 L Resta il creditio all'impresa di Euro 7.808,75
3) Trasmettere copia della presente, al Responsabile area economico finanziaria, al Sindaco, alla giunta

comunale, al Direttore dei Lavori Geom. Giuseppe Domenico Moschella dell’U.T.C., al Presidente del

Consiglio e copia con i visti di avvenuia notifica dovrd essere restitnita allo

serivente,

g

f
E |
L

Saﬁﬁ:ﬁ}ésﬁig Siculo. i L= Lo FEE

o

1‘

Hesponsabile L
(:rf“-:.lm (rivseppe /Jju'm

/%‘“

-

(/.,{% .

Arch, fjf._rﬁw }
/ < k4

7

LARRRG



ii PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO I'art. 12 della L.r.n.30/2000 che moditica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.4& /199]:
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
quanto concerne la sola regolarita tecnica

) /L S0 -20/8

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

11 Responsabile del servizio finanziario

VISTO P'art. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48& /1991:
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE

= - —

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO
sul seguenti codicl e numer:

e

7 .eCodice |Codice -

i i_xﬁ':“% ‘{%ompttcnza - 'Competenza ‘
- ERmeclm - Residui

[ Iptefvento —|Intervento o

I Ny, |

i T S E— -
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




